
Městská
část
Praha

__ 0 OKSVČ -23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00076/2019

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OKSVČ -23

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav:

Č. ú.

Fax: 420 224 313 302

E: podatelna@p'aha6.cz, www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

CINEMA TIME, s.r.o.

Radotínská 69/34

159 00 Praha 5

Tej:

Fax:

E:

IČO: 24832367 DIČ: CZ24832367

Při.jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OKSVČ - 23 Odbor Kukury, sportu a volného času

Spojení'

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zajištěni provozu letního kina MČ Praha 6 pod názvem ,,LETNÍ KINO U KEPLERA", tj. promítáni celovečerních filmů v

parku Maxe van der Stoela mezi ulicemi Myslbekova a Parléřova na pozemku parč. č. 341, k. ú. Hradčany (dále jen
,,letního kina"). Další podmíky této objednávky jsou obsaženy v příloze č. ], která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Celková cena za provedení předmětu objednávky činí: l 19 790 KČ VC. DPH 21 % (KČ 99 000 bez DPH, DPH 21% KČ 20
790)
Dohodnutá cena budiž splatna takto:
30% zálohová platba předení na základě úlohové faktury vystaveni dodavatekni
70% na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem po skončení akce. Tato faktura bude obsahovat
vyúčtováni zaplacené zálohy
3319"5169,'603.'3

Termin plnění: 30. 05. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 119 790,00 Kč s DPH
t

Na faktuře ur'eďte vŽdy naše JČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se Ihůtái jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předeházejici.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedo(jTžení slanovenCho íemínu dodávky je dodavatd povinen uhradit objednateli o.) % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávnčň snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O up]alněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 21.05.20]

Odb

Č

t ,

vedoucí odboru

'



Vystavil:

Datum, 25.5.2019

Akceptace dodavatderň:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

l'

Jan Motyčka, ředitel festivalu

jednajicí na základě plné moci ze dne 12. dubna 2012.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzujicí
splnění podmínek pro platnost právn/ho jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne
23. 04. 2019. zadáni zakázky/é v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly
splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.


